
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 30. novembrī  Nr. 550 
 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju un direktoru 

mēneša darba algas likmju noteikšanu 

(protokols Nr. 14, 37. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 26. oktobra 

rīkojumu Nr. 1.1-14/23/306 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu 

restrukturizāciju”, Jūrmalas domes 2023. gada 26. oktobra nolikumu Nr. 74 “Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu centra nolikums”, restrukturizācijas rezultātā faktisko iestādes 

izglītojamo skaita pieaugumu un ņemot vērā Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 

noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7. punktā noteikto, Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 433 “Par izglītības 

iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu” (turpmāk – 

Lēmums) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt Lēmuma 1. pielikuma 23. punktu šādā redakcijā: 

Profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes*/ *** 

“23. 
Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu centrs** 
 2100  2100 

1.2. Izteikt Lēmuma 1. pielikuma tabulas apzīmējumu aprakstu šādā redakcijā: 

“* Profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamo skaits norādīts 

2023. gada 31. maijā, Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra izglītojamo skaits 

norādīts 2023. gada 1. novembrī. 

** Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 

“Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6. punktu un ņemot vērā izglītojamo 

skaitu izglītības iestādē, tai skaitā interešu izglītības programmās ar koeficientu 

0,5 atbilstoši minēto Ministru kabineta noteikumu 1. pielikuma 3. tabulas 

Piezīmēm. 

*** Profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs direktora vietnieka 

mēneša darba algas likmi nosaka ne mazāku kā 80 % no šajā lēmumā noteiktās 

direktora mēneša algas likmes.” 

2. Ar Lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija 

lēmums Nr. 200 “Par Jūrmalas profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestāžu 

direktora vietnieku mēneša darba algas likmju noteikšanu”. 



2 

3. Lēmums piemērojams no 2023. gada 1. novembra. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


